DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado Conjuntos Difusos: Pesquisa
Qualitativa e Quantitativa na Educação Matemática de autoria de PÉRICLES CÉSAR DE
ARAÚJO, foi publicado nos Anais XV EBRAPEM referente ao ISSN 2237-8444.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29728

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/29728